Augusta Procerum Lechia Propago Divinissimus Odro-
vansius, non sine numerosa Fratrum suorum Caterua, ad
Te, iuremeritò properat, Qui etiā ex Os, de Ossibus ejus,
scil. per Mielzkowscios Odrovansius: & inde pacifi-
cum sibi pollicetur ingressum, quod intra Domus Tuæ
penetralia, uti à tot sœculis jure Sangvinis Domesticus,
standi habebit locum. In hac Domo, omnis illi Majestas,
omnis erit Magnificentia, cùm idem sit KOZMINSCI-
ORUM Domus vel ipsa intrare Propylæa, quod Jovis.
Capitolium, vel Ipsum Divorum Pantheon, quot quot ma-
gna hujus perverustæ Prosapiæ, si tantum ad calculum re-
duci possent numeramus Nominæ, tot ob immortali digna
memoria facinora adoramus Numina. In senatu Statores
in Legionibus Mercurios, in Castris Martes cathaphra-
cos. Revolute Annales, & grecies, quantum pro Aris &
Fo-

Focis, pro Libertate & Legibus, pro Fide & Religione ze-
lauere KOZMINSCII, adeò ut toties, sibi Ver eff: gratu-
laretur Patria, quoties tantum apparuerit Gentilitia KO-
ZMINSCIORUM ROSA. Albam illam cernis. Scias
KOZMINSCIOS candere notabiles ipso, Fidelitate erga
R̄ges, Amore circu Cives, Pictate erga Cælites, semper
conspicuos absq; omni fuso & cerussa: Albam inquam, eò
quod nunquam habuerint Poraitæ, unde deberent erubescere;
& in decoris etiam Majorum Ceris, nihil admiserint fuli-
ginis.

Candida PORAITARUM Domus, hoc sibi meri-
to habet & nanciscitur, ut semper intaminato fulgeat can-
dore, illaq; sic inter alia eminet ut in stellato Hyperion Cæ-
lo, inter flores Lilium, inter Lapi des Adamas inter reliqua
corporis membra purior Crystallo ocellus, Breve Rosarum
Ver, quis amplius dicet cum Florem hunc distinguant plu-
res quam octingentæ in Regno Póloniarum Decades, Sæcu-
lorum. Pridem hæc Rosa, sua Folia explicuit in Epomi-
des, tenuavit in vittas, porrexit in purpuras, funditur in
succos salutares, liquescit in remedia, flectitur in umbra-
cula, excrescit usq; ad trophæa. In Honorum Aris, Ro-
sa hæc frequentissima, latè longeq; Cælum & terram virtu-

tum & meritorum spargit Odorem. Verum argumentum
à diffcili immensum Pelagus in brevem redigere propontiā
Achillis gesta in exigua claudere Iliade & quæ Pater Aeneas
& Avunculus Hector, per ætatem gesserat, momento
dicere factis immortalibus digna, in exili pagina coarcta-
re, Quare Augusta KOZMINSCIORUM Decora, vel
sub Eorum Gentilitia servo Rosa hos repetendo Veneran-
tur saecula, Heroica loquuntur facinora, non silent Histori-
ci, de prædicant Annales, Antiquitati ad jaætantiam, Poste-
ritati ad stuporem.

Præterire tamen silentio nequeo Illum & Excell-
mum Dominum Adamum de Iwanowice Kozmin
ski Castellanum Rogoznensem, Avum Tuum Me-
cænas Illme, non nomine solum sed & re ipsa Magnum Pa-
triæ Patrem. Quantum Hic in Senatu, contra perfidos Ci-
cero, contra rebelles Pericles, contra Cives Hortensius,
effaci suadà, fulminanti Ore, fluido eloquio valuit. Di-
cerent, vel Ipsa, Majoris Polonie Comitiola, ut discordes
uniebat animos, Pacificator non turbator. Quodlibet pro
ratione status, Ejus Consilium, Oraculum fuerat: quelibet
dictio, auro, cedroq; notandi. Sive ad Tribunal Divæ
Themidis Deputatus, Judex, sive ad Comitia Regni
Lega-